
ACABADOS DISPONIBLES

5
Latón 
Antiguo

32D
Acero 
Inoxidable

ESPECIFICACIONES:

ARTÍCULO DESCRIPCIÓN FUNCIÓN ACABADO DISEÑO
DE INT. UPCEMPAQUEUNIDADES

90430-010

90430-012

90450-010

90450-012

Baño

Baño

Entrada

Entrada

Blister

Blister

Blister

Blister

6 Tilley

Tilley

Tilley

Tilley

883351497213

883351497237

883351497275

883351497299

TILLEY
POMO

Pomo Tilley tubular baño latón antiguo

TILLEY - TUBULAR

Funciones

Llaveo

Mecanísmo de seguridad

Centro a puerta

Espesor de puerta

Entrada, vestibulo y baño

Bocallave de Kwikset® con 5 pines, 

Mecanísmo con tambor de pines

Mariposa

60-70mm

35-48mm

Pomo Tilley tubular baño acero inoxidable

Pomo Tilley tubular entrada latón antiguo

Pomo Tilley tubular entrada acero inoxidable
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